Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

от « 20 »  сентября  2013г.                                                                           №  128

О назначении публичных слушаний по проекту НПА
«О внесении изменений в Устав городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

        На основании  статьи 28 Федерального закона от 06 10.2006 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава городского поселения «Курорт-Дарасунское», Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания с повесткой дня:
            По проекту НПА «О внесении изменений в действующий Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское».
        2. Публичные слушания назначить 27 октября 2013 года в 10-00 часов в здании администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» по адресу: п. Курорт Дарасун, ул. Дорожная, 20.
        3. Проекты нормативных правовых актов обнародовать на информационных стендах и официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»:                                                                  А. В. Буторин

ОБЪЯВЛЕНИЕ

         Совет депутатов городского поселения «Курорт-Дарасунское» проводит публичные  слушания с повесткой дня:
          1.  По проекту НПА «О внесении изменений в действующий Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Публичные слушания состоятся
27 октября 2013 года в 10-00 часов
в здании администрации городского поселения
«Курорт-Дарасунское» по адресу:
п. Курорт Дарасун, ул. Дорожная, 20

Приглашаются все желающие.

           С проектами нормативных правовых актов  можно ознакомиться в администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» в рабочие часы или на сайте администрации:
(гпкурорт-дарасунское.карымск.забайкальский край.рф)

                                                                           Совет депутатов